



# सिपेट: सेंटर फॉर स्किलिंग एण्ड टेक्निकल सपोर्ट (सीएसटीएस)



CIPET सिपेट

(रसायन एवं पेट्रोरसायन विभाग, रसायन एवं उर्वरक मंत्रालय, भारत सरकार)

एस.पी. 1298, सीतापुरा इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-III, टोंक रोड, जयपुर-302022,

फोन नं.: 0141-2770264/ 65/66/2770664

ई-मेल: jaipur@cipet.gov.in, cipetjaipur@gmail.com, वेबसाइट: www.cipet.gov.in

## लाइब्रेरियन ग्रेड-III (Non Supervisory - Non Technical)

### पद पर नियुक्ति हेतु आवेदन

विज्ञापन क्र. सिपेट: सीएसटीएस-जयपुर/नियुक्ति/लाइब्रेरियन/2019/60 दिनांक: 23.10.2019

सिपेट: सीएसटीएस-जयपुर लाइब्रेरियन ग्रेड-III (Non Supervisory - Non Technical) पद पर कार्य करने हेतु ब्राइट, डायनेमिक और हाईली मोटिवेटेड उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित करता है-

पदनाम	सिपेट के नियमों व विनियमों के आधार पर श्रेणी	अनुमानित पद	वेतन एवं भत्ते
लाइब्रेरियन ग्रेड-III (Librarian Grade-III)	ग्रुप सी	<b>02</b> 01-आर्थिक पिछड़ा वर्ग (EWS) 01-अनुसूचित जाति (SC)	<ul style="list-style-type: none"><li>सातवें वेतन आयोग के अनुसार पे मेट्रिक्स लेवल: 3 बेसिक वेतन: ₹. 21700/-</li><li>डीए, एचआरए, ट्रांसपोर्ट अलाउंस, वाशिंग अलाउंस इत्यादि सिपेट के नियमों एवं विनियमों के आधार पर</li></ul>

\* पदों की संख्या में बदलाव संस्थान की आवश्यकतानुसार किया जा सकता है।

उपरोक्त संबंध में विज्ञापन का विस्तृत विवरण, आवश्यक योग्यता एवं अनुभव, आवेदन पत्र, नियमों व विनियमों व अन्य परिवर्तन/भूल सुधार, नवीन परिवर्तन और नियुक्ति परिणाम हेतु कृपया सिपेट की वेबसाइट [www.cipet.gov.in](http://www.cipet.gov.in) देखें।

निर्धारित प्रारूप में पूर्ण रूप से भरा हुआ आवेदन पत्र आवश्यक दस्तावेजों सहित दिनांक 06.12.2019 तक "निदेशक एवं प्रमुख, सिपेट: सेंटर ऑफ स्किलिंग एण्ड टेक्निकल सपोर्ट (सीएसटीएस), एसपी-1298, सीतापुरा औद्योगिक क्षेत्र, फेज तृतीय, टोंक रोड, जयपुर-302022" पर रजिस्टर्ड पोस्ट/स्पीड पोस्ट द्वारा पहुंच जाना चाहिए।

आवेदक लिफाफे के ऊपर विज्ञापन नं. दिनांक सहित और पद जिसके लिए आवेदन किया गया है साफ रूप से अंकित करें।

निदेशक एवं प्रमुख

(Advertisement Released in Times of India Newspaper on 23.10.2019)



## **CIPET: Centre for Skilling & Technical Support, Jaipur**

(Department of Chemicals & Petrochemicals)

(Ministry of Chemicals & Fertilizers, Govt. of India)

SP -1298, Sitapura Industrial Area, Phase-III, Tonk Road, Jaipur-302 022 (Raj.)

Phone No.: 0141-2770264/65/66, 2770664

Email: jaipur@cipet.gov.in, cipetjaipur@gmail.com, Website: www.cipet.gov.in



### **RECRUITMENT OF NON-SUPERVISORY (NON-TECHNICAL) POST LIBRARIAN GR.III**

Advt.No.CIPET: CSTS-Jaipur/Recrnt/Lib/60/2019 Dated: 23.10.2019

CIPET: CSTS-Jaipur invites applications from bright, dynamic and highly motivated candidates for the Non-Supervisory (Non-Technical) position of Librarian Gr.III.

<b>Name of the Post</b>	<b>Classification of as per CIPET RR</b>	<b>Tentative Vacancies*</b>	<b>Pay and Allowances</b>
<b>Librarian Gr.III</b>	Group-C	02 (1-EWS) (1- SC)	<ul style="list-style-type: none"><li>• VII CPC Pay Matrix Level: 3 Basic Pay Rs. 21,700/-</li><li>• DA, HRA, Transport Allowance, Washing Allowance etc. as per CIPET Rules and Regulations</li></ul>

N.B: \* Vacancies are subject to change based on requirements of the Institute. For detailed recruitment notification, Essential Qualifications & Experience, Application Form, Rules & Regulations including amendments/ corrigendum, updates and results concerning this recruitment notification, kindly visit CIPET Website: [www.cipet.gov.in](http://www.cipet.gov.in).

Duly filled in Applications strictly in the prescribed format along with requisite enclosures must reach office of “**Director & Head, CIPET : Centre for Skilling and Technical Support (CSTS), SP - 1298, Sitapura Industrial Area, Phase-III, Tonk Road, Jaipur - 302 022**” upto **06.12.2019** by Registered / Speed Post.

The Candidate should clearly mention “**Advt. No. with date**” and **Name of the post applied for**, on top of the envelope.

**Director & Head**